
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.93.2025 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 i art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o Obronie 
Ojczyzny (Dz. U. z 2025 r. , poz. 825 ze zm.), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby 
wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 127) 
oraz zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 04 listopada 2025 r. w sprawie 
opracowania założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa 
mazowieckiego, zarządza się co następuje : 

§ 1 

Organizuje się akcję kurierską na terenie Gminy Baboszewo w celu zapewnienia doręczenia 
kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 
oraz rozplakatowanie obwieszczeń o powołaniu do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

§2 

W celu zapewnienia właściwej organizacji i sprawnego przebiegu akcji kurierskiej polecam 
opracować „Plan akcji kurierskiej na terenie Gminy Baboszewo" wraz ze stosownymi 
załącznikami i dokumentami wykonawczymi. 

§3 

Akcją kurierską kieruje Wójt lub upoważniona przez niego osoba. 

§4 

Dokumentację akcji kurierskiej wykonać w trzech egzemplarzach: 

1. egz. Nr 1 - Urząd Gminy Baboszewo; 
2. egz. Nr 2 - Wojskowe Centrum Rekrutacji w Ciechanowie; 
3. egz. Nr 3 - Komenda Powiatowa Policji w Płońsku. 

§5 

Plan akcji kurierskiej uzgodnić z: 

1. Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Ciechanowie w odniesieniu do trybu 
przekazywania informacji o uruchomieniu akcji, jej przebiegu i wynikach oraz 
w zakresie rejonów i tras bezpośredniego doręczania kart powołania adresatom; 

2. Komendantem Powiatowym Policji w Płońsku w odniesieniu do zabezpieczenia miejsc 
kierowania akcją kurierską, rejonów i tras przemieszczania się kurierów oraz 
utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego w czasie jej przebiegu. 



§6 

Plan Akcji Kurierskiej podlega aktualizacji w razie zaistnienia takiej potrzeby i nie rzadziej niż 
raz w roku. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, 
obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


